
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Administrata Tatimore e 
Kosovës

Prishtinë Departamenti I 
Hetimeve Tatimore dhe 
Intelegjencës

Inspektor i Lartë për Hetime Tatimore 30.01.2007

Emri Madhrim Mbiemri Xhemajli

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

1 Parti politke ose 
OJQ

OjQ - Lidhja 
Shqiptare ne 
Bote - ( Kontakti 
me Diasporen 
dhe afirmimi i 
Kosoves ne 
Diaspore)

Prishtinë Prishtine Nivel jo 
menaxherial

Nenkryetar i LSHB-se per 
R. Kosoves(Pune 
vullnetare pa pagese)

09.10.2018

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:06.05.2023

Funksioni Inspektor i Lartë për Hetime Tatimore

Emri i institucionit Administrata Tatimore e Kosovës

Adresa e institucionit Prishtinë

Njësia organizative Departamenti I Hetimeve Tatimore dhe Intelegjencës Data e emërimit 30.01.2007
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Volkswagen) E blerë E blere ne Gjermani 5000Euro pa dogane Jo 2022 7,700.00 € Prindërit

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Shtëpi 700.00 m2 E trashëguar Trashigimia-kontrata mbi mbajtjen e 
perjetshme 

LRP.nr.9358/2022.Ref.nr.2132/2022

2022 500,000.00 € Prindërit

2 Shtëpi 0.49 m2 E trashëguar Trashigimi-kontrata mbi mbajtjen e 
perjetshme. 

LRP.nr.11222/2022.Ref.nr.1679/202
2

2022 39,000.00 € Prindërit

3 Vilë 843.00 m2 E trashëguar Trashegimi(Kontrata mbi mbajtjen e 
perjetshme) 

LRP.nr.2267/2022.Ref.nr.1051/2022

2022 15,000.00 € Prindërit

4 Arë 320.00 m2 E dhuruar Dhurate per mbesen - Odesen nga 
Gjyshi/Gjyshja 

LRP.nr.9357/2022.Ref.nr.2131/2022

2022 12,000.00 € Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

5 Kullos 24673.00 m2 E trashëguar Gjyshi Ali Xhemajli, Babai Xhemajl 
Xhemajli 

LRP.nr.6457/2019.Ref.T.nr.1237/201
9. 

LRP.nr.9358/2022.Ref.nr.2132/2022

2022 30,000.00 € Prindërit

6 Banesë 82.00 m2 Ndrrim. Me Garazhe. Ndrrim me veture Seat 
Tarraco viti 2021. Per detaje shih te 

dhenat e tjera

2022 45,000.00 € Përbashkët

7 Banesë 68.00 m2 E blerë Me Garazhe. Nga shitja e tokes ne 
fshatin Pogragje 

LRP.nr.9048/2022.Ref.nr.2042/2022 
Per detaje shih te dhenat e tjera

2022 38,000.00 € Përbashkët

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 NLB Banka Blerja e vetures Seat 
Tarraco 2021 te Baki 

Automobile

01.09.2021 30.08.2027 72 Muaj 33,000.00 € 28,142.00 € 38,232.00 € Deklaruesit

2 Banka 
Kombëtare 
Tregtare

Blerja e nje veture Hyundai 
Tucson,dhe me pastaj 

shitja ne vtitn  2021.

18.02.2020 18.04.2024 48 Muaj 8,000.00 € 2,081.00 € 8,000.00 € Bashkëshortit/ës

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Administrata 
Tatimore e 
Kosovës

Kosovë NLB Banka 693.04 €

Deklaruesit OjQ - Lidhja 
Shqiptare ne Bote 
- ( Kontakti me 
Diasporen dhe 
afirmimi i Kosoves 
ne Diaspore)

Kosovë Cash 0.00 Pune vullnetare ne 
OJQ,mirpo pas 

vdekjes se Shaban 
Afrifaj - kryetarit te 

LSHB/se,ne vitin 
2021,thuajse 

aktiviteti i kesaj 
OJQ,eshte 
nderprere.

Deklaruesit Kosovë Cash 0.00 Te hyra tjera 
personale nuk 

kam, kurse te hyra 
tjera familjare kam  

(shih si vijim)

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

SHFMU "Rexhep 
Elmazi" - Gjilan 

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

578.36 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Bursa Universitare dhe 
MASHT(jane vjetore)

Bursa 
Universitare dhe 
MASHT(jane 
vjetore)

Kosovë NLB Banka 1,360.00 €

Prind Pensionet bazë 
kontributdhënëse

Ministria e Punes 
dhe Mireqenies 
Sociale

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

335.00 €

Prind Qiraja Qiraja nga lokalet 
ne Gjilan dhe 
banesat & lokali 
ne Prishtine. 
Mjete monetare
(700Euro). 
Institucione 
Bankare(530). 
Qirate Mujore.

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

1,230.00 €

Prind Pensionet bazë 
kontributdhënëse

Ministria e Punes 
dhe Mireqenies 
Sociale

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

286.00 €

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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